法 学 第 1 7 1 号

平 成 23 年 ５ 月 19 日

各 私 立 幼 稚 園 長 様

岩手県総務部法務学事課私学情報公開課長

私立幼稚園に係る「東日本大震災」Q＆Aについて

このことについて、別添写しのとおり通知がありましたので、お知らせします。

【担当】私学振興担当 小野寺

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：hiro-onodera@pref.iwate.jp

この通知は下記のアドレスからもダウンロードできます。

http://www.pref.iwate.jp/view.rbz?cd=25963&ik=0&pnp=14